
询价采购文件
项目名称：2018年龙湾区水库山塘白蚁防治

采购编号：XJ-20180420001（LW）

窗体顶端

窗体底端

采购人：温州市龙湾区水利局

采购代理机构：杭州华旗招标代理有限公司

二○一八年五月

2018年龙湾区水库山塘白蚁防治项目询价采购公告

温州市龙湾区水利局就2018年龙湾区水库山塘白蚁防治进行询价采购，欢迎提供本服务的供应商前来报价（投标）。

一、采购项目编号: XJ-20180420001（LW）

   采购组织类型：单位自行采购

二、采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）:

   2018年龙湾区水库山塘白蚁防治；本次预算：6万元；具体采购要求见采购文件。

三、供应商资格要求:

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条供应商应当具备的条件；

2、投标企业资质资格要求：持有效营业执照（经营范围须包含白蚁防治等相关领域）的独立法人，并具有2015年1月以来水利工程白蚁防治业绩；

3、本项目不接受联合体报价；

4、本项目不组织现场踏勘，如供应商需现场踏勘，请自行前往勘查。

四、采购文件的发售时间及地点等:

   自2018年5 月2日起至2018年 5月7日止，报名单位准备好报名资料送达招标代理机构或资料发至邮箱：250453502@qq.com报名。报名时间：上午9：00-11：30，下午14：30-17：00；(未报名的潜在报价人拒绝参加投标。)

报名后采购文件发邮箱。

五、报价（投标）截止时间：2018年5月8日　09:30；

六、报价（投标）时间：2018年5 月8 日　09:30；

七、报价（投标）地点：温州市龙湾区区府17楼2号会议室；

八、其他事项：

供应商报名时应提交的资料：

1) 法定代表人授权书或单位介绍信（原件）；

2) 报价供应商有效的工商营业执照、税务登记证（复印件并加盖公章）；
3) 提供应商报名登记表1张（格式自拟，加盖公章）。

以上资料需整理后按顺序装订成册。采购机构将根据报名供应商提交的文件资料进行核查，核查合格的供应商方可参加报价。

联系方式:

代理机构：杭州华旗招标代理有限公司

代理机构地点：龙湾区永中街道万康御园4幢1楼（龙湾区府斜对面龙湾农商银行大楼后面）中介机构服务管理中心142办公室
联  系  人 ：马女士

联 系 电 话：15825621907 

传真：0577-57579778

采购内容及要求

一、技术服务内容：

1．技术服务的目标：成交供应商确保在采购人指定的水库及山塘大坝范围的白蚁灭治，确保大坝不出现白蚁分飞孔群；

2．技术服务的内容：对采购人指定的水库及山塘大坝进行白蚁防治；

3. 服务地点：温州市龙湾区8座水库及5座山塘的大坝（详见附表1）进行白蚁防治。

二、技术服务的方式：

1、由成交供应商提供人员、技术交通工具和药物等，对项目范围内进行白蚁灭治。

2、成交供应商经对项目范围内的白蚁危害情况勘查，结合白蚁的生物特性，制定为期一年的白蚁防治计划，具体如下：

2.1二0一八年六月，在白蚁分飞的季节，进行分飞蚁防治；

2.2二0一八年八月至十一月，在白蚁活动高峰季节，进行两次施工；

2.3二0一八年十一月底，对比前期的调查报告，通过现场调查，总结防治效果。

三、技术服务工作：

1．技术服务地点： 采购人指定的水库及山塘大坝的防治范围 

2．技术服务期限：签订合同后一年。

3．技术服务质量要求：

（1）单位面积内白蚁的泥皮泥线明显减少，平均在2个/平方米以内，大坝不出现白蚁分飞孔群；

（2）必要时根据炭棒菌生长情况解剖死巢；

（3）成交供应商进场提供技术服务前应通知采购人，施工期间一切安全责任由成交供应商负责。

（4）每次施工完毕后整理制作3本完整的施工台帐交由采购人存查。

四、为保证成交供应商有效进行技术服务工作，采购人应当向成交供应商提供下列工作条件和协作事项：

1．提供技术资料： 项目区域水库及山塘资料 

2．提供工作条件： 

（1）第一次施工时，相关人员带领成交供应商到达指定水库及山塘；

（2）发现重大蚁情，及时通知成交供应商；

（3）协助治理和控制范围的确定。

五、在全部项目完工后双方共同现场验收。

六、采购人向成交供应商支付技术服务报酬及支付方式：

  （1）第二次施工完成后即支付合同款的60%；

   （2）第三次施工完成并经验收合格后即支付合同款的的40%。

附表1

	温州市龙湾区2018年水库、山塘（白蚁防治）资料表

	序号
	水库名称
	地址
	类型
	坝型
	坝长m
	坝顶宽m
	坝高m
	白蚁防治参考面积（平米）
	备注

	1
	丰  台
	永中街道大罗山
	小一
	块石均质坝
	250
	4
	19
	9835
	套库，爬山1小时左右

	2
	山门坑
	永中街道大罗山
	小二
	块石均质坝
	105
	3
	13
	4805
	

	3
	后  坑
	永中街道大罗山
	小二
	块石均质坝
	100
	5
	15
	3721
	

	4
	白  水
	永中街道大罗山
	小二
	块石均质坝
	110
	3
	12
	1967
	

	5
	东阁庵
	永中街道大罗山
	小二
	块石均质坝
	60
	3
	18
	2520
	爬山半小时左右

	6
	天柱寺
	永中街道郑宅村/天凤村
	小二
	块石均质坝
	90
	4
	17
	3593
	爬山十分钟左右

	7
	瑶  湖
	瑶溪街道风景区
	小二
	块石均质坝
	45
	5
	11
	695
	车可开至坝脚

	8
	双 岙
	永中街道
	小二
	堆石坝斜墙坝
	85
	4
	38.8
	1000
	车可开至坝脚

	水库防治面积
	　
	28136
	　

	序号
	山塘名称
	地址
	类型
	坝型
	坝长m
	库容
	坝高m
	白蚁防治参考面积（平米）
	备注

	1
	范家岙
	永中街道朱羊村
	　
	均质土坝
	43．21
	3．79
	8．36
	1000
	煤气公司附近

	2
	大坑井
	永中街道镇北村
	　
	均质土坝
	48．01
	0．83
	6．82
	1000
	欧海大道附近

	3
	龙岗寺
	瑶溪街道永胜村
	　
	其他（照谷社）
	32．7
	0．95
	6.41
	1000
	6路公交左侧路口

	4
	青山
	永中街道
	
	砌石拱坝
	90
	5．42
	21．7
	1000
	

	5
	瑶泷
	瑶溪街道
	
	砌石拱坝
	19.43
	8.57
	19.43
	1000
	车可开至坝脚

	山塘防治面积
	　
	5000
	　

	合计防治面积
	　
	33136
	　


定标办法
一、资格要求

报价现场报价供应商法定代表人或其授权代表必须携合法有效身份证明原件、授权书、报价文件等相关资料，按采购文件规定本人亲自递交，并签字签到。

所投人员及服务要求须按照采购要求报价，如开启报价后，有偏离按照废标处理。
二、定标办法

以最低总价的报价单位为中标单位，如开启报价后，有偏离按照废标处理。
三、本次采购文件解释权归采购人所有。

投标文件格式

1、 法定代表人授权委托证明书；  （见附件一）

2、 报价一览表；                （见附件二） 

3、 投标分项报价表；            （见附件三）

4、 偏离表；                    （见附件四）

附件一 法定代表人授权书
（采购人名称）：
本授权委托书声明：我   （法定代表人姓名）   系   （供 应 商 名 称）  的法定代表人，现授权委托  （单 位 名 称）   的  （授权代表姓名）  为我公司法定代表人授权代表，参加贵处组织的  （采购项目名称，括号中填写项目编号）  项目报价，全权处理本次报价活动中的一切事宜，我承认授权代表授权代表我所签署的本项目的报价文件的内容。

授权代表无转授权，特此授权

授权代表：   （签字）   性别 ：                        
职务：                  年龄：                        

详细通讯地址：                   邮政编码：           

电话：                    传真：                      

                   供应商：                                      （盖章）
   法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月     日

	（粘贴授权代表身份证复印件或影印件）


（备注：本法定代表人授权书正本一式二份，报价文件中有一份，另一份在递交标书时，随授权代表身份证一起交验。）

附件二  报价一览表

项目名称：  

	项目名称
	投标价

（元人民币）
	备注

	2018年龙湾区水库山塘白蚁防治
	大写：

小写：
	


说明：1. 报价包含税金、人工、药品、管理费、利润、招标代理费2000元等与本项目有关的费用包干计入总价

       2. 投标报价均为税后价格，同时必须提供符合国家财税法律规定和相关制度要求的销售发票。

授权代表（签字）：

投标人全称（盖章）：  

日期:   年   月   日

附件三   投标分项报价表
项目名称：                                        项目编号：           

	序号
	费用名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	人工费用
	工日
	
	
	
	

	2
	食宿费用
	日
	
	
	
	

	3
	交通费用
	日
	
	
	
	

	4
	诱饵包
	包
	
	
	
	

	5
	诱饵管
	支
	
	
	
	

	6
	监控站
	个
	
	
	
	

	7
	白蚁药剂
	kg
	
	
	
	

	8
	税金
	元
	　
	
	
	　

	9
	合  计
	　
	　
	
	
	　


说明：1.表格可延续，不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.此表总计价应与附件一“开标一览表”的报价相一致。

投标供应商全称（盖章）：

     投标供应商代表（签名）：

     日 期：      年    月    日

附件四  偏离表

（一）商务偏离表

	序 号
	内容
	招标文件要求
	投标文件
对应
	备 注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


供应商盖章：

（二）技术偏离表

	序 号
	内容
	招标文件要求
	投标文件
对应
	备 注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


供应商盖章：               
注明：如无偏离，应明确填写无偏离字样，若有偏离，应逐项列出。

报价文件封条

（注：谈判人在密封标书时将下列封条沿线剪下，不够可复印）
	


 温州市龙湾区水利局2018年龙湾区水库山塘白蚁防治项目报价文件密封袋封条

加 盖 投 标 单 位 公章 及法定代表人或 其 法 定 代 表 人 委 托 代 理 人 签 字 或 盖 章

	


                                            2              

